

Jaunpils pagasta konsultatīvās padomes
SANĀKSMES PROTOKOLS
Tukuma novadā, Jaunpils pagasta bibliotēkā, Jaunpils pagastā

PROTOKOLS

2023.gada 9.februārī
Nr.2

SĒDES DARBA KĀRTĪBA:

- 1.Iepazīšanās un sadarbības veicināšana ar Jaunpils vidusskolas skolas vecāku padomi;
2. Citi jautājumi.

Sēde sāka: 17:30

Sēdē piedalās 6 Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi:

Juta Vašjatkina, Denisa Vitenberga, Ligija Rutka, Liene Kozlovska, Maija Podagele (turpmāk-Padome);

Sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās 3 Padomes locekļi:

Raivis Pranis, Silva Zāgmane, Kārlis Ķergalvis (attaisnojoša prombūtne)

Viesi: Jaunpils un Viesatu pagasta pārvaldes vadītāja B.Rasa un Jaunpils Vidusskolas 7 vecāku padomes locekļi: Edijs pahmurkins, Sindija Jansone, Eva Bērziņa, Kristīne Pētersone, Oskars Niedre, Aivis Krūmiņš, Laura Lēnerte

Sēdi vada: Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietniece LKozlovska

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekle Ligija Rutka

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes vadītāja Baiba Rasa informē par Jaunpils vidusskolas nākotnes perspektīvām vidusskolas statusa saglabāšanai, jo uz šo brīdi ir atšķirīgi pagasta pārvaldes un Jaunpils vidusskolas vadības viedokļi par vidusskolas pastāvēšanu.

Tika uzklausīts vecāku viedoklis- vidusskolā nav konkurences, jo klašu grupās mazs skolēnu skaits un zūd audzēkņu motivācija mācību procesa apguvei.

Ir labi un ļoti labi pedagogi, bet pret vairākiem ir iebildumi. Viens no piemēriem, ja cīnās par bērna interesēm tu esi kašķīgs vecāks, ja necīnies-esi bezatbildīgs.

Vecāki nesaskata ieinteresētību skolas tēla veidošanā un popularizēšanā (Facebook un Jaunpils vidusskolas mājas lapa kas ir vizuāli un saturiski novecojusi un neatbilst skolas moto- “Mūsdienīga, sadarbībai atvērta skola”).

Nav jūtama skolas ieinteresētība jaunu skolēnu piesaistei vidusskolas plūsmā, kas nākotnē varētu ietekmēt pamatskolas darbību.

Ir jūtama pedagogu sastāva novecošanās, motivācijas trūkums, bet, vai visu atrisinās jaunie pedagogi? Nav pietiekami izmantota sporta infrastruktūra (stadions pie skolas).

Ir mazinājusies Jaunpils skolēnu piedalīšanās ārpus klašu aktivitātēs valsts mērogā, klašu saliedēšanas programmās :piemēram Stirnu buks, ZZ čempionāts, Sporto visa klase.

Skolas pasākumu veidošanā vēlama lielāka pedagogu iesaistīšanās, lai priekšnesumi būtu sagatavoti. (konkrēti Ziemassvētku pasākums kur nebija piestrādāts pie dažu klašu priekšnesumiem).

Kopējo skolas atmosfēru veido skolas komanda, sākot no atbalsta personāla līdz vadībai. Nepieciešama komunikācijas uzlabošana starp skolotāju, skolēnu un vecākiem.

Tiek izteikts priekšlikums pagasta pārvaldei noteikt konkrētus uzdevumus skolas komunikācijas darba uzlabošanai ar skolēniem, vecākiem, sabiedrību -skolas tēla pilnveidošanai. Kā arī, izvērtēt skolas ārpus klases darba kvalitāti.

Sēde slēgta: plkst. 21:00

Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietniece:

Liene Kozlovskā

Protokolu sagatavoja:

Ligija Rutka